Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2021 № 1255
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по проведению инвен-
таризации действующих и
неблагоустроенных (брошенных)
мест погребения (кладбищ) и
земельных участков, на которых
они расположены

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  состав  комиссии  по  проведению инвентаризации  действу-
ющих и неблагоустроенных (брошенных) мест погребения (кладбищ) и земель-
ных участков,  на  которых они расположены,  утвержденный постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  14.08.2017  №  1091
«О создании комиссии по проведению инвентаризации мест погребения», (да-
лее – комиссия), следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии:
в качестве заместителя председателя комиссии - председателя комитета

по управлению имуществом Администрации Чудовского муниципального рай-
она Лашманову Н.Н.;

в качестве члена комиссии - заведующую отделом благоустройства, до-
рожного хозяйства и транспорта Администрации Чудовского муниципального
района Зырину Г.Н.;

1.2. исключить из состава комиссии Сахарову Л.В., Фадееву Н.А.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

дк-5
№ 1251-п